Directia Generala de Constructii si Infrastructura al Gagauziei 

TERMENUL ȘI CONDIȚIILE DE GARANȚIE GENERALE. 

1. Elementele automobilului, pentru care Vânzătorul oferă termen și condiții de garanție generale de 60 luni, 
care sunt restricționate/limitate la 150 000 (una sută cincizeci mii) kilometri de distanta parcursă,  sunt 
următoarele: 

Punct \ Model Geely Atlas (FX11) 

Motor 

Transmisie 

60 luni în limita a 150 mii km parcurși : 

- Motor, Transmisie. 

Tot automobilul 
48 luni în limita a 100 mii km parcurși: 

- Piese și componente, ce nu sunt indicate în tabelul respectiv.